

**VIVEKANANDA COLLEGE
ALIPURDUAR**

NOTICE

DATED: 16-08-2024

This is to notify that the Inter College Foot Ball (Men), Volley Ball (Men), Badminton (Men & Women), Kabaddi (Men & Women), Handball (Men & Women) and Athletics (Men & Women) competition will be organized by the University of North Bengal in September-October, 2024.

Students willing to participate in the above Games/Sports are directed to enlist their names on or before 28-08-2024 to Sri Prosenjit Roy, SACT, Department of Physical Education of the College.



(DR. SRIJIT DAS)

PRINCIPAL

Dr. Srijit Das
Vivekananda College, Alipal

Vivekananda College (Govt.-Aided Coll)
Alipurduar-736121

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ : 16-08-2024

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের সকল ছাত্র ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ইন্টার কলেজ ফুটবল (M), ভলিবল (M), ব্যাডমিন্টন (M & W), কাবাডি (M & W), হ্যান্ডবল (M & W) এবং অ্যাথলেটিক্স (M & W) প্রতিযোগিতা সেপ্টেম্বর-অক্টোবর, 2024-এ উত্তরবঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয় দ্বারা আয়োজিত হবে। উপরোক্ত গেমস/ক্রীড়াগুলিতে অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীদেরকে তাদের নাম 28-08-2024 তারিখে বা তার আগে কলেজের শারীরিক শিক্ষা বিভাগের শিক্ষক শ্রী প্রসেনজিৎ রায়, মহাশয়ের সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

অধ্যক্ষ

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

Dr. Srijit Das

Principal

Vivekananda College (Govt.-Aided Coll)
Alipurduar-736121